DDV Bundesliga Siid Saison 2014-15 3.Spieltag

DC Hotzenplotz Licheroth

DC Rainbow Bad Waldsee

DC Royal Eifel Welschbillig
DV Kaiserslautern

DC Black Birds Kelheim
Dartspub Walldorf

DC Dartmoor Darmstadt

DSV Finnigans Harb Niirnberg
1.DC O.A.Lauffen

Tabelle Team

4 DV Kaiserslautern

DSV Finnigans Harb Niirnberg
DC Dartmoor Darmstadt
Dartspub Walldorf

1.DC O.A.Lauffen

DC Black Birds Kelheim

DC Hotzenplotz Lichenroth
DC Royal Eifel Welschbillig

DC Rainbow Bad Waldsee
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Spielberichte

DV Kaiserslautern
Sebastian Kappler

Wolfgang Henn 15,160
Clemens Gabriel 16

Dieter Proksch

Thomas Cassagne

Sascha Goldammer 18,18
Jens Bauer 15,17,180
Franz Hoschele 18

W.Henn/C.Gabriel
U.Giese/D.Proksch
F.H6schele/M.Bernhardt
S.Goldammer/S.Kappler

DV Kaiserslautern
Sebastian Kappler
Wolfgang Henn
Clemens Gabriel 17,180
Dieter Proksch 17
Sascha Goldammer

Thomas Cassagne

180,18
Jens Bauer 106

Franz Hoschele

F.H6schele/T.Cassagne
W.Henn/C.Gabriel
S.Kappler/M.Bernhardt
S.Goldammer/).Bauer

15,122,180,180

DC Rainbow Bad Waldsee 08-04 28-18
DC Royal Eifel Welschbillig 05.07 22-26
DC Hotzenplotz Lichenroth 04-08 21-27
DC Black Birds Kelheim 08-04 28-16
Dartspub Walldorf 10-02 31-12
DV Kaiserslautern 02-10 11-31
1.DC.0.A. Lauffen 07-05 26-20
DC Dartmoor Darmstadt 05-07 20-23
DSV Finnigans Harb Niirnberg 04-08 16-31
Punkte Spiele gew. unent. verl.
09-03 6 4 1 1
09-03 6 4 1 1
09-03 6 4 1 1
06-06 6 3 0 3
05-07 6 2 1 3
05-07 6 2 1 3
04-08 6 2 0 4
04-08 6 2 0 4
03-09 6 1 1 4

Dartspub Walldorf
B.Wittmann

M.Stlbs

F.Mast

P.Hocker

B.Elbs

M.Stangl

M.Mehrer

K.Antz
P.Hocker/M.Stibs
B.Elbs/M.Stangl
F.Mast/K.Antz
M.Mehrer/B.Wittmann

DC Black Birds Kelheim
Reinhardt Welzel
S.Seifert

J.Holzapfel

M.Schuster

R.Ertl

M.Salmen
P.Schnupfhagen
S.Maurer
R.Ertl/M.Salmen
J.Holzapfel/M.Schuster
R.Welzel/P.Schnupfhagen
S.Maurer/S.Seifert

13,18,180,180
180
17

16,18

15,180,180
14,180
12,16,16,161,180,180

Sets
48-24
42-30
40-32
31-41
35-37
35-37
36-36
30-42
27-45

3-1
3-0
3-0

3-0
3-2
3-0
3-0
3-1
3-1
0-3

Legs
178-108
163-135
147-144

130-52
145-147
141-136
146-148
129-156
106-163

2-0
3-0
4-0

5-1
6-1
7-1
8-1

101
10-2



DC Royal Eifel Welschbillig
Karl Reizner 15,18,180
Jurgen Brech

Sascha Klein 180
Bernd Eppers

Michael Bauer
Torsten Mayer

Stefan Lorig

Benny Freudenreich
K.Reizner/A.Becker
B.Freudenreich/S.Klein
J.Brech/B.Eppers
S.Lorig/M.Bauer

DC Royal Eifel Welschbillig
Bernd Eppers

Torsten Mayer

Michael Bauer

Jurgen Brech

Karl Reizner 17,18
Stefan Lorig

Benjamin Freudenreich
Sascha Klein
K.Reizner/M.Bauer
B.Freudenreich/S.Klein
J.Brech/B.Eppers
S.Lorig/T.Mayer

18,18,121,180

DC Rainbow Bad Waldsee
B.Weber

M.Waidmann

R.Kahl

A.Gohring

B.Roith

A.Becker

C.D.Tauscher

J.Kubanek
A.Becker/B.Roith
A.Goéhring/R.Kahl
M.Waidmann/B.Weber
J.Kubanek/C.D.Tauscher

180

18

180
15,16,180
18,15

17

DC Hotzenplotz Lichenroth

P.Seckendorf

J.Feige

S.Fey

A.Michel

M.Behnsen
M.Tillmann

M.Balzer

S.DufBmann
).Feige/S.Fey
M.Behnsen/A.Michel
M.Tillmann/P.Seckendorf
M.Balzer/S.DuRmann

17,18,130
180
180

Interne Rangliste von unseren Bundesligaspielern aus dem R.P.D.V

Platz Name
1 C.Gabriel
2 W.Henn
2 F.H6schele
4 D.Proksch
5 S.Goldammer
6 B.Freudenreich
7 S.Klein
8 S.Kappler
9 M.Henn
10 M.Bernhardt
11 U.Giese
12 T.Mayer
13 K.Reizner
14 J.Brech
15 T.Cassagne
16 S.Lorig
17 S.Noster
18 J.Bauer

Verein

DV Kaiserslautern
DV Kaiserslautern
DV Kaiserslautern
DV Kaiserslautern
DV Kaiserslautern
Roayl Eifel
Roayl Eifel
DV Kaiserslautern
DV Kaiserslautern
DV Kaiserslautern
DV Kaiserslautern
Roayl Eifel
Roay!l Eifel
Roayl Eifel
DV Kaiserslautern
Roayl Eifel
Roayl Eifel
DV Kaiserslautern

Spiele ge\ Leg gew. Leg. Diff.

10 32-13 +19
8 27-12 +15
8 27-12 15
7 23-11 +12
7 26-20 +6
7 27-22 +5
6 22-24 -2
5 16-9 +7
5 17-12 +5
5 17-13 +4
4 12-01 +11
4 17-24 -7
4 16-27 -11
3 15-20 -5
2 08-06 +2
2 09-08 +1
2 07-07 0
2 10-11 -1

3-0
3-1
3-2

3-1
0-3
2-3
3-1
3-2
2-3
3-1
3-0

2-3
1-3

1-3
3-1
3-2
2-3

0-3
3-0
2-3

1-0
2-0
3-0

3-2
3-3
3-4

5-4
5-5
6-5
7-5

0-1
0-2

0-4
1-4
2-4
2-5

3-6
4-6
4-7



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

D.Appel
U.Morschhauser
M.May
A.Becker
H.Arhantides
M.Bauer
B.Eppers
J.Lessel

O.Greyff
W.Rlgner

DV Kaiserslautern
Roayl Eifel
Roayl Eifel
Roayl Eifel
Roayl Eifel
Roayl Eifel
Roayl Eifel
Roayl Eifel
Roayl Eifel
Roayl Eifel

O OO R R R RER R NN

08-13
11-18
3-2
3-2
05-09
04-09
07-19
00-03
04-09
00-00



